i N|CHOLAS SELECT o beseapeno

IMPERIAL METRICO
Peso vivo Ganancia FCR Consumo Consumo Consumo Edad Peso vivo Ganancia FCR Consumo Consumo Consumo
media diaria | acumulado diario semanal acumulado media diaria | acumulado diario semanal acumulado
dealimento | dealimento | dealimento dealimento | dealimento | dealimento
(Ib) (Ib/dia) (Ib/lb) (Ib/dia) (Ib) (Ib) (sem) (Kg) (g/dia) (Kg/Kg) (g/dia) (Kg) (Kg)
0.50 0.07 0.88 0.06 0.44 0.44 1 0.23 33 0.88 29 0.20 0.20
0.87 0.06 1.14 0.08 0.55 0.99 2 0.40 28 1.14 36 0.25 0.45
1.71 0.08 1.18 0.14 1.01 2.01 3 0.77 37 1.18 66 0.46 0.91
2.99 0.11 1.23 0.24 1.68 3.68 4 1.36 48 1.23 109 0.76 1.67
L-) 4.64 0.13 1.30 0.34 2.36 6.04 5 2.10 60 1.30 153 1.07 2.74
LLJ 6.63 0.16 1.36 0.43 3.00 9.04 6 3.01 72 1.36 194 1.36 410
el 8.94 0.18 1.42 0.52 3.64 12.68 7 4.06 83 1.42 236 1.65 5.75
a 11.52 0.21 1.48 0.63 4.43 17.11 8 5.23 93 1.48 287 2.01 7.76
7, 14.41 0.23 1.55 0.74 5.18 22.29 9 6.54 104 1.55 336 2.35 10.11
< 17.54 0.25 1.61 0.85 5.97 28.26 10 7.96 114 1.61 387 2.71 12.82
ol 20.80 0.27 1.68 0.94 6.61 34.88 11 9.43 123 1.68 429 3.00 15.82
° 24.08 0.29 1.75 1.05 7.34 42.22 12 10.92 130 1.75 476 3.33 19.15
: 27.42 0.30 1.83 1.13 7.89 50.11 13 12.44 137 1.83 511 3.58 22.73
2 30.75 0.31 1.90 1.21 8.44 58.55 14 13.95 142 1.90 547 3.83 26.56
z 34.08 0.32 1.98 1.27 8.91 67.46 15 15.46 147 1.98 577 4.04 30.60
37.37 0.33 2.07 1.39 9.72 77.18 16 16.95 151 2.07 630 4.41 35.01
40.66 0.34 2.15 1.45 10.14 87.32 17 18.44 155 2.15 657 4.60 39.61
43.85 0.35 2.24 1.57 10.98 98.30 18 19.89 158 2.24 711 498 4459
46.95 0.35 2.33 1.62 11.31 109.61 19 21.30 160 2.33 733 5.13 49.72
20 49.95 0.36 2.43 1.68 11.77 121.39 20 22.66 162 2.43 763 5.34 55.06
21 52.82 0.36 2.53 1.74 12.15 133.53 21 23.96 163 2.53 787 5.51 60.57
22 55.60 0.36 2.63 1.80 12.63 146.16 22 25.22 164 2.63 819 5.73 66.30

Los objetivos de desempefio son metas que se pueden lograr con un buen manejo y un buen control ambiental. Los resultados de cada lote variaran por muchas razones, incluidas entre otras,
|a dieta, las enfermedade, el clima y las practicas de manejo. Estos objetivos no son una garantia y Aviagen Turkeys no serd responsable por usar esta informacion.
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i N|CHOLAS SELECT o beseapeno

Edad Peso vivo Ganancia FCR Consumo Consumo Consumo Edad Peso vivo Ganania FCR Consumo Consumo Consumo
media diaria | acumulado diario semanal | acumulado media diaria | acumulado diario semanal | acumulado
dealimento | dealimento | dealimento dealimento | dealimento | dealimento
(sem) (Ib) (Ib/dia) (Ib/lb) (Ib/dia) (Ib) (Ib) (sem) (Kg) (g/did) (Kg/Kg) (g/dia) (Kg) (Kg)

1 0.38 0.05 1.27 0.07 0.48 0.48 1 0.17 24 1.27 31 0.22 0.22

2 0.85 0.06 1.33 0.09 0.66 1.14 2 0.39 28 1.33 43 0.30 0.52

3 1.61 0.08 1.39 0.16 1.10 2.24 3 0.73 35 1.39 71 0.50 1.01

4 2.56 0.09 1.42 0.20 1.41 3.64 4 1.16 42 1.42 91 0.64 1.65
B 5 3.82 0.1 1.47 0.28 1.97 5.61 5 1.73 50 1.47 128 0.89 2.55
L 6 5.35 0.13 1.51 0.35 2.45 8.06 6 243 58 1.51 159 1.11 3.66
d 7 7.16 0.15 1.54 0.42 2.96 11.02 7 3.25 66 1.54 192 1.34 5.00
(7, 8 9.17 0.16 1.58 0.50 3.48 14.50 8 416 74 1.58 225 1.58 6.58
7, 9 11.33 0.18 1.63 0.57 4.01 18.51 9 5.14 82 1.63 260 1.82 8.40
< 10 13.65 0.19 1.69 0.65 4.54 23.05 10 6.19 88 1.69 294 2.06 10.45
ol 1 16.11 0.21 1.75 0.72 5.06 28.11 11 7.31 95 1.75 328 2.30 12.75
@) 12 | 1813 | o022 1.86 0.80 557 | 3369 12 | 823 98 1.86 361 253 | 1528
: 13 20.58 0.23 1.93 0.87 6.06 39.75 13 9.34 103 1.93 393 2.75 18.03
2 14 23.05 0.24 2.01 0.93 6.52 46.26 14 10.46 107 2.01 422 2.96 20.98
z 15 25.50 0.24 2.09 0.99 6.93 53.20 15 11.57 110 2.09 449 3.15 2413

16 27.62 0.25 2.19 1.04 7.31 60.51 16 12.53 112 2.19 474 3.32 27.45

17 29.68 0.25 2.30 1.09 7.63 68.14 17 13.46 113 2.30 495 3.46 30.91

18 31.55 0.25 2.41 1.13 7.90 76.04 18 14.31 114 2.41 512 3.58 34.49
25
=0 A ® Los objetivos de desempefio son metas que se pueden lograr con un buen manejo y un buen control ambiental. Los resultados de cada lote variaran por muchas razones, incluidas entre otras,
£ VlagTekIl la dieta, las enfermedade, el clima y las practicas de manejo. Estos objetivos no son una garantia y Aviagen Turkeys no sera responsable por usar esta informacién.
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